
 

  

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE 

 
 

Organizzazione 
delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 
la Scienza e la Cultura 

 
 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 
e altri luoghi francescani 
iscritti nella lista del patrimonio 
mondiale nel 2000 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 719 | del 11-07-2019  

 

Oggetto:  Acquisto carburante per automezzo in dotazione al Settore Affari Generali: impegno di spesa.  
CIG:7879700624 

  

IL DIRIGENTE 

 
RICHIAMATA la D.D. n. 423 del 17.04.2019 del Settore Infrastrutture, con la quale questo 
Comune ha aderito alla convenzione per l’acquisto del carburante da autotrazione mediante Fuel 
Card 1 stipulata da Consip spa con Società Italiana Petroli spa di Roma, fino al 24.01.2022; 
 
RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa per l’importo di € 1.400,00, al fine di 
provvedere all’acquisto del carburante necessario per il funzionamento dell’automezzo Autocarro 
Piaggio Porter, targato  DG 739 EW,  in dotazione al Settore Affari Generali;                                                    
 

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile dell’Ufficio proponente; 
 

VSTO il D. Lgs. n. 267/2000 T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 

DETERMINA 
 
1. di provvedere all’acquisto del carburante necessario per il funzionamento dell’automezzo di 
cui in premessa, in dotazione al Settore Affari Generali;  
 

2. di effettuare i relativi rifornimenti presso l’Italiana Petroli S.p.a. di Roma; 
 
3. di imputare la spesa di € 1.400,00 nel bilancio in corso, al capitolo 150, centro  di  costo 55. 

 

 
 
 

 

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto 

. 

Il Responsabile dell’Ufficio Il Dirigente ad interim 
 Lucilla Locchi dott.ssa Patrizia Laloni 



 

  

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE 

 
 

Organizzazione 
delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 
la Scienza e la Cultura 

 
 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 
e altri luoghi francescani 
iscritti nella lista del patrimonio 
mondiale nel 2000 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 
N.    del reg. Pubblicazione 
 
 
Copia della presente determinazione n. 719 del 11-07-2019 è pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
con decorrenza  dal            
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
  al            
 
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
 
 
 
               IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

 
      _______________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


